Mengajukan Pasangan Calon Pada Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Dogiyai 
Tahun 2024 dengan ketentuan memiliki paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari 

jumlah suara sah pada Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Kabupaten Dogiyai Tahun 2024 yaitu sebanyak 9.566 (sembilan ribu lima 
ratus enam puluh enam) suara 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, 24 Agustus 2024. 

- Lampiran 2 Halaman.